09.11.2020г. № 192
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
«О РАССМОТРЕНИИ ВОПРОСА ПО ПЕРЕДАЧЕ
ЖИЛИЩНОГО ФОНДА В СОБСТВЕННОСТЬ
БЕРЕЗНЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

  На основании  запроса  Департамента по управлению муниципальным имуществом администрации Нижнеилимского муниципального района №7-1999/и от 27.10.2020г. о рассмотрении возможности передачи жилого фонда находящегося в собственности МО «Нижнеилимский район» в муниципальную собственность Березняковского муниципального образования, Дума Березняковского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Информацию принять к сведению.
2. Предлагаемый жилищный фонд, расположенный на территории Березняковского сельского поселения, не принимать в муниципальную собственность Березняковского муниципального образования, в связи с отсутствием денежных средств на содержание данного жилого фонда.

Председатель Думы
Березняковского сельского поселения                                 А.П. Ефимова